| komory idącej, z tego zaś powodu wynikła potrzeba dozwolenia przez
Wspomnioną komorę wchodu z zagranicy do kr.ju tym towarom, do

I ekspedycji których obecnie jako komora 2ój klasy me jest upoważnio
ną, a które w jiobhskiih okolicach zwłaszcza w Częstochowie, znaczny
Znajdują pokup, postanowiła poczynając od początku roku przyszłego,

jest od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1847/M r. rozszerzyć dotych
czasowe atrrbucje komory celnej w Herbach, przez nadanie jej upo
ważnienia do ekspedjowania na wchód do kraju, niektórych towarów
galanteryjnych, a w szczególności:—" --- - ‘>u t ,r„.
*.v Pgólnój, bursztyn niewyrobiony;—:

I kach i nawlekany;—z pozycji 30, bursztyn w